1

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

с. Ключевка

06.04.2020                                                                                                      № 28-п

О мерах по реализации

Указа Губернатора Оренбургской области № 161-ук от 06.04.2020

В соответствии с Указом Губернатора Оренбургской области от 06.04.2020 № 161-ук «О мерах по реализации  Указа  Президента Российской Федерации т 2 апреля 2020 года  № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (CОVID-19)», в целях снижения рисков ее распространения обеспечить функционирование администрации муниципального образование Ключевский сельсовет с 06 по 30 апреля 2020 года:

 1. Временно ввести режим ограниченного доступа населения в администрацию муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области и приостановить до особого распоряжения осуществление личных приемов граждан.
2. Утвердить список сотрудников администрации, обеспечивающих с 06 по 30 апреля  2020 года функционирование администрации муниципального образования Ключевский  сельсовет Беляевского района Оренбургской области согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Рекомендовать гражданам:
 3.1. обращаться в интернет-приемную администрации муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области на сайте https://www.klychewka.ru;
 3.2. связываться со специалистами администрации Ключевского сельсовет Беляевского района Оренбургской области по их служебным телефонам;
3.3. направлять письменные обращения в электронном виде по электронной почте (klychewka-2007@yandex.ru), либо на бумажном носителе почтой России по адресу: 461335, Оренбургская область, Беляевский район, с.Ключевка, ул. Советская, 23.
4. Заместителю главы администрации Ключевский сельсовет                   Гартман Е.К. ознакомить с настоящим распоряжением под личную роспись всех сотрудников администрации муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает, подлежит обнародованию и размещению в сети Интернет на сайте: klychewka.ru.

 7.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                               А.В. Колесников

	Приложение

УТВЕРЖДАЮ

постановлением   администрации

муниципального образования

Ключевский сельсовет

Беляевского района Оренбургской области

от 06.04.2020  №  28-п

СПИСОК

сотрудников администрации, обеспечивающих с 06 по 30 апреля 2020 года функционирование

 администрации муниципального образования Ключевский сельсовет

	№

п/п
	Ф.И.О.
	06.04.
ПН
	07.04.
ВТ
	08.04.
СР
	09.04.
ЧТ
	10.04.
ПТ

	1
	Колесников Андрей Владимирович
	с 9.00-18-00

на рабочем месте

(перерыв на обед с13.00-14.00)
	с 9.00-13-00

на рабочем месте

с 13.00-18-00

дистанционный формат
	с 9.00-18-00

дистанционный формат

	с 9.00-13-00

на рабочем месте

с 13.00-18-00

дистанционный формат
	с 9.00-18-00

на рабочем месте

(перерыв на обед с13.00-14.00)

	2
	Гартман Елена Карловна
	с 9.00-17-00

дистанционный формат
	с 9.00-17-00

на рабочем месте

(перерыв на обед с13.00-14.00)
	с 9.00-17-00

на рабочем месте

(перерыв на обед с13.00-14.00)
	с 9.00-17-00

на рабочем месте

(перерыв на обед с13.00-14.00)
	с 9.00-17.00

дистанционный формат

	3
	Карпенко Анатолий Николаевич
	с 9.00-17-00

на рабочем месте

(перерыв на обед с13.00-14.00)
	с 9.00-13-00

на рабочем месте

с 13.00-18-00

дистанционный формат
	с 9.00-13-00

на рабочем месте

с 13.00-18-00

дистанционный формат
	с 9.00-13-00

на рабочем месте

с 13.00-18-00

дистанционный формат
	с 9.00-18-00

на рабочем месте

(перерыв на обед с13.00-14.00)

	4
	Шошина Екатерина Александровна
	с 9.00-17-00

на рабочем месте

(перерыв на обед с13.00-14.00)
	с 9.00-13-00

на рабочем месте

с 13.00-17-00

дистанционный формат
	с 9.00-17-00

на рабочем месте

(перерыв на обед с13.00-14.00)
	с 9.00-13-00

на рабочем месте

с 13.00-17-00

дистанционный формат
	с 9.00-17-00

на рабочем месте

(перерыв на обед с13.00-14.00)

	№

п/п
	Ф.И.О.
	13.04.
ПН
	14.04.
ВТ
	15.04.
СР
	16.04.
ЧТ
	17.04.
ПТ

	1
	Колесников Андрей Владимирович
	с 9.00-18-00

на рабочем месте

(перерыв на обед с13.00-14.00)
	с 9.00-13-00

на рабочем месте

с 13.00-18-00

дистанционный формат
	с 9.00-18-00

дистанционный формат

	с 9.00-13-00

на рабочем месте

с 13.00-18-00

дистанционный формат
	с 9.00-18-00

на рабочем месте

(перерыв на обед с13.00-14.00)

	2
	Гартман Елена Карловна
	с 9.00-17-00

дистанционный формат
	с 9.00-17-00

на рабочем месте

(перерыв на обед с13.00-14.00)
	с 9.00-17-00

на рабочем месте

(перерыв на обед с13.00-14.00)
	с 9.00-17-00

на рабочем месте

(перерыв на обед с13.00-14.00)
	с 9.00-17.00

дистанционный формат

	3
	Карпенко Анатолий Николаевич
	с 9.00-17-00

на рабочем месте

(перерыв на обед с13.00-14.00)
	с 9.00-13-00

на рабочем месте

с 13.00-18-00

дистанционный формат
	с 9.00-13-00

на рабочем месте

с 13.00-18-00

дистанционный формат
	с 9.00-13-00

на рабочем месте

с 13.00-18-00

дистанционный формат
	с 9.00-18-00

на рабочем месте

(перерыв на обед с13.00-14.00)

	4
	Шошина Екатерина Александровна
	с 9.00-17-00

на рабочем месте

(перерыв на обед с13.00-14.00)
	с 9.00-13-00

на рабочем месте

с 13.00-17-00

дистанционный формат
	с 9.00-17-00

на рабочем месте

(перерыв на обед с13.00-14.00)
	с 9.00-13-00

на рабочем месте

с 13.00-17-00

дистанционный формат
	с 9.00-17-00

на рабочем месте

(перерыв на обед с13.00-14.00)

	№

п/п
	Ф.И.О.
	20.04.
ПН
	21.04.
ВТ
	22.04.
СР
	23.04.
ЧТ
	24.04.
ПТ

	1
	Колесников Андрей Владимирович
	с 9.00-18-00

на рабочем месте

(перерыв на обед с13.00-14.00)
	с 9.00-13-00

на рабочем месте

с 13.00-18-00

дистанционный формат
	с 9.00-18-00

дистанционный формат

	с 9.00-13-00

на рабочем месте

с 13.00-18-00

дистанционный формат
	с 9.00-18-00

на рабочем месте

(перерыв на обед с13.00-14.00)

	2
	Гартман Елена Карловна
	с 9.00-17-00

дистанционный формат
	с 9.00-17-00

на рабочем месте

(перерыв на обед с13.00-14.00)
	с 9.00-17-00

на рабочем месте

(перерыв на обед с13.00-14.00)
	с 9.00-17-00

на рабочем месте

(перерыв на обед с13.00-14.00)
	с 9.00-17.00

дистанционный формат

	3
	Карпенко Анатолий Николаевич
	с 9.00-17-00

на рабочем месте

(перерыв на обед с13.00-14.00)
	с 9.00-13-00

на рабочем месте

с 13.00-18-00

дистанционный формат
	с 9.00-13-00

на рабочем месте

с 13.00-18-00

дистанционный формат
	с 9.00-13-00

на рабочем месте

с 13.00-18-00

дистанционный формат
	с 9.00-18-00

на рабочем месте

(перерыв на обед с13.00-14.00)

	4
	Шошина Екатерина Александровна
	с 9.00-17-00

на рабочем месте

(перерыв на обед с13.00-14.00)
	с 9.00-13-00

на рабочем месте

с 13.00-17-00

дистанционный формат
	с 9.00-17-00

на рабочем месте

(перерыв на обед с13.00-14.00)
	с 9.00-13-00

на рабочем месте

с 13.00-17-00

дистанционный формат
	с 9.00-17-00

на рабочем месте

(перерыв на обед с13.00-14.00)

	№

п/п
	Ф.И.О.
	27.04.
ПН
	28.04.
ВТ
	29.04.
СР
	30.04.
ЧТ

	1
	Колесников Андрей Владимирович
	с 9.00-18-00

на рабочем месте

(перерыв на обед с13.00-14.00)
	с 9.00-13-00

на рабочем месте

с 13.00-18-00

дистанционный формат
	с 9.00-18-00

дистанционный формат

	с 9.00-13-00

на рабочем месте

с 13.00-18-00

дистанционный формат

	2
	Гартман Елена Карловна
	с 9.00-17-00

дистанционный формат
	с 9.00-17-00

на рабочем месте

(перерыв на обед с13.00-14.00)
	с 9.00-17-00

на рабочем месте

(перерыв на обед с13.00-14.00)
	с 9.00-17-00

на рабочем месте

(перерыв на обед с13.00-14.00)

	3
	Карпенко Анатолий Николаевич
	с 9.00-17-00

на рабочем месте

(перерыв на обед с13.00-14.00)
	с 9.00-13-00

на рабочем месте

с 13.00-18-00

дистанционный формат
	с 9.00-13-00

на рабочем месте

с 13.00-18-00

дистанционный формат
	с 9.00-13-00

на рабочем месте

с 13.00-18-00

дистанционный формат

	4
	Шошина Екатерина Александровна
	с 9.00-17-00

на рабочем месте

(перерыв на обед с13.00-14.00)
	с 9.00-13-00

на рабочем месте

с 13.00-17-00

дистанционный формат
	с 9.00-17-00

на рабочем месте

(перерыв на обед с13.00-14.00)
	с 9.00-13-00

на рабочем месте

с 13.00-17-00

дистанционный формат

1